
ZARZĄDZENIE NR 132/2025 

WÓJTA GMINY HARASIUKI 
 

z dnia 17 października 2025 roku 

 

w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań  zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

na 2025 rok 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) w związku z UCHWAŁĄ Nr 

XXII/117/2025 Rady Gminy Harasiuki  z dnia 17 października 2025 roku w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2025 rok – zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 2/2025 Wójta Gminy Harasiuki z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 

opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 rok zmienionym Zarządzeniem Wójta Gminy 

Nr 26/2025 z dnia 26 lutego 2025 r., Nr 46/2025 z dnia 28 marca 2025r., Nr 61/2025 z dnia 22 

kwietnia 2025 r., Nr 67/2025 z dnia 5 maja 2025r., Nr 70/2025 z dnia 6 maja 2025r., Nr 74/2025 

z dnia 16 maja 2025 r., Nr 80/2025 z dnia 22 maja 2025 r., Nr 85/2025 z dnia 9 czerwca 2025 

r., Nr 89/2025 z dnia 23 czerwca 2025r., Nr 92/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r., Nr 106/2025 z 

dnia 28 lipca 2025 r., Nr 111/2025 z dnia 11 sierpnia 2025 r., Nr 123/2025 z dnia 18 września 

2025 r., Nr 126/2025 z dnia 22 września 2025 r.  dokonuje się zmian w § 1 ust. 1-3  

w następujący sposób: 

1. Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu  

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025r. 

zwiększa  się o kwotę 156 362,04 zł i zmniejsza się o kwotę 40 000,00 zł. Plan 

finansowy dochodów i wydatków po zmianach wynosi 8 722 335,42 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

2. Plan finansowy na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej w 2025 roku zwiększa się o kwotę 22 900,00 zł i zmniejsza o kwotę 294,00 zł 

plan po zmianach wynosi 1 876 994,17 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2 

3. Plan finansowy dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień 

z jednostkami samorządu terytorialnego zmniejsza się o kwotę 340 000,00 zł plan po 

zmianach wynosi 242 891,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY 

/-/ Krzysztof Kiszka 

 


